АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.04.2018                                                                                                      № 22

                                                         с. Красный Клин

«Об окончании отопительного периода 2017 – 2018годов»

В связи с наступлением устойчивых положительных среднесуточных температур наружного воздуха:

1. Определить, что отопительный период 2017-2018 годов в Красноклинском сельском поселении заканчивается 01 мая текущего года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу в день его подписания.

Глава Красноклинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                               О.А. Неулыбина

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28

.04

.201

8

№

2

2

с. Красный Клин

«

Об окон

чании отопительного периода 201

7

–

201

8

годов

»

В связи с наступлением устойчивых положительных среднесуточных

температур наружного воздуха:

1.

Определить, что

отопительный период 201

7

-

201

8

годов в

Красноклинском

сельском поселении

заканчивается

01 мая

текущего года.

2

. Контроль за исполнением настоящего

распоряжения

возложить на заместителя

Главы

сельского

поселения

.

3

. Настоящее

распоряжение

вступает в силу

в день его подписания

.

Глава Красноклинского

сельского поселения

О.А. Неулыбина